УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО НАУЧНОГО И ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

г. Невинномысск

от  12 декабря 2022г.        №52-од

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с Дорожной картой (план мероприятий) по реализации положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр

детского научного и инженерно-технического творчества» города Невинномысска,

утвержденной приказом директора от 29.11.2022г. № 50

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Белозорову В.Г., педагога дополнительного

образования, Антипина Е.С., педагога дополнительного образования,

Воробьеву О.В., педагога дополнительного образования

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Белозорова В.Г. – Вишневская С.Г.

Антипина Е.С. – Бенескул А.В.

Воробьева ОВ. – Данилова О.С.

3. Куратору наставнических пар Овсепян Г.С.

-ознакомиться с Положением о наставничестве в учреждении;

-приступить к реализации Дорожной карты после издания приказа о внедрении

целевой модели наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации  И.о.директора    А.А.Белицкая
  должность  подпись  Ф.И.О.